
sobota, 04.04.2026

Ogłoszenia duszpasterskie na Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego (5.04.2026 r.)

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne.  W ramach oktawy Wielkanocy jutro przypada drugi dzień

świąt – Poniedziałek Wielkanocny. Zadbajmy o udział we Mszy Świętej, które sprawowane są według porządku niedzielnego.

Zachęcam także, o ile to możliwe, do uczestnictwa we Mszach Świętych przez całą oktawę Wielkanocy.  Nowenna do Miłosierdzia

Bożego do soboty włącznie po wieczornej Mszy św. We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego w plebani. W środę spotkanie Róż Żywego

Różańca po wieczornej Mszy św. W środę tradycyjnie nowenna za wstawiennictwem Matki Bożej.   W sobotę adoracja Najświętszego

Sakramentu w godz. 18.45-20.00. Spotkanie przed bierzmowaniem dla grupy starszej i rodziców w przyszłą niedzielę o godz. 9.00.   W

przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy – będziemy obchodzili jako Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta zainauguruje

również Tydzień Miłosierdzia. Niedziela ta kończy również oktawę Wielkanocy. O godz. 15.00 zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia

przed Najświętszym Sakramentem oraz koncert zespołu 3+1 pt. „Miłosierdzie Boże na wieki wychwalać będę”.  Podziękowania: Służbie

Liturgicznej i p. Stefanowi za przygotowanie Triduum Paschalnego; Za życzenia i kwiaty z okazji Wielkiego Czwartku; Zaangażowanym

w różne posługi podczas Świąt (czytającym, śpiewającym, niosącym baldachim, chorągwie); Panu Zenonowi za nowy paschał; Panu

Henrykowi za nowe stelaże; Paniom Krystynie i Genowefie za posprzątanie kościoła; Pani Aleksandrze za kwiaty wokół kościoła;

Państwu Beacie i Wojciechowi za kwiaty przy figurze Jezusa Miłosiernego; Paniom Gabrieli, Małgorzacie, Justynie, Monice i Paulinie za

pomoc w dekoracji.  Zmarły nasze parafianki śp. Anastazja DORAWA, przeżyła 88 lat, pogrzeb odbył się wczoraj; śp. Genowefa

MAJCHER, przeżyła 78 lat, pogrzeb we wtorek o godz. 10.00.
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